
Zarządzenie Nr  87/2008 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 18 września 2008r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2008r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm) oraz § 11 pkt 3 Uchwa ły Nr XX/128/07 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie  budżetu na 2008 rok  Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XX/128/07 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu na rok 2008 poprzez: 
          

a) zwiększenie dochodów  o 118.373 zł w budżecie Gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

b)  zmiany w wydatkach o 118.373 zł w budżecie Gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w załączniku nr 6 –Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2008r, 

              
 2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
   - dochody    25.566.407,22 zł 
   - wydatki      28.515.940,22 zł 
  
3. Deficyt w wysokości 2.949.533 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych 

kredytów, pożyczek oraz wolnych środków. 
 
§ 2.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                

budżetowym 2008r. 
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

     Wójt Gminy Działdowo 
     Paweł Cieśliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 87/08 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 18 września  2008r. 

 
Dochody 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski, decyzją Nr FB 128/2008 z dnia 2 września 2008r. 
zwiększył dotację w dziale 852, rozdział 85214 §2010 o 22.441 zł oraz na §2030 o 68.700 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych oraz  zasiłków okresowych. 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją Nr FB 130/2008 z dnia 8 września 2008r. zwiększył 
dotację celową w dziale 854, rozdział 85415 § 2030 o 27.232 zł na zakup podręczników dla 
dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej. 
 
Wydatki 
W dziale Rolnictwo i łowiectwo przesunięcia między paragrafami o 150 zł na bieżące 
potrzeby. 
Ø  § 4300 zmniejszenie o 150 zł, 
Ø § 4430 zwiększenie  o 150 zł, 

W dziale Transport i łączność przesunięcia miedzy paragrafami: 
Ø § 4210 zmniejszenie o 15.000 zł, 
Ø § 4270 zwiększenie o 5.000 zł, 
Ø § 4300 zwiększenie o 10.000 zł. 

W dziale Gospodarka mieszkaniowa przesunięcia między paragrafami: 
Ø § 4170 zwiększenie o 3.000 zł, 
Ø § 4300 zmniejszenie o 3.000 zł. 

W dziale Administracja Publiczna  przesunięcia między paragrafami: 
Rozdział Urzędy wojewódzkie: 
Ø § 4270 zmniejszenie o 305 zł, 
Ø § 4440 zwiększenie o 305 zł. 

Rozdział Urzędy gmin przesunięcia miedzy paragrafami: 
Ø § 4300 zmniejszenie o 3.244 zł, 
Ø § 4440 zwiększenie o 3.244 zł. 

W dziale Oświata i wychowanie zmiany polegają na: 
Rozdział Szkoły podstawowe zwiększenie  na § 4240 o 27.232 zł na zakup podręczników  
zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  Nr FB 130/2008 z dnia 8 września 
2008r.  
Zwiększenie środków o 1.000 zł na paragrafie 4170.Zmnijeszenie na paragrafie 4750 o 1.000 
zł. 
Rozdział Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmiany na paragrafach: 
Ø 4240 zwiększenie o 300zł, 
Ø 4300 zmniejszenie o 300 zł. 

Rozdział Gimnazja  zmiany na paragrafach: 
Ø § 4170 zwiększenie o 700 zł, 
Ø § 4270 zmniejszenie o 700 zł, 
Ø § 4370 zwiększenie o 800 zł, 
Ø § 4740 zmniejszenie o 800 zł.  

 



Rozdział Dowożenie uczniów do szkół: 
Ø § 4210 zwiększenie o 398 zł, 
Ø § 4440 zmniejszenie o 703 zł. 

Rozdział Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmiany na paragrafach: 
Ø § 4300 zwiększenie o 355 zł, 
Ø § 4410 zmniejszenie o 355 zł. 

Rozdział Pozostała działalność: 
Ø § 4440 zwiększenie o 305 zł. 

W dziale Pomoc społeczna zmiany w rozdziale 85214 na paragrafie  3110  zwiększenie   o 
91.141 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,  Nr FB 128/2008 z dnia 
2 września 2008r.  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych oraz  zasiłków okresowych. 
 
 
 

 


